
 Kauno miesto savivaldybės  
Tarybos narės 

 
Viktorijos Mačiūnės 

 
2024 m. balandžio mėn. – 2025 m. kovo mėn.  

veiklos ataskaita 
 
 
Pareigos miesto taryboje: 

● “Vieningas Kaunas” frakcijos narė 
● Ekonomikos ir finansų komiteto narė 

 
Tarybos nario veikla: 

● Dalyvavau 24 iš 25 savivaldybės tarybos, komitetų ir komisijų posėdžiuose. 
● 11/11 Savivaldybės tarybos posėdžių; 
● 11/11 Ekonomikos ir finansų komiteto posėdžiuose; 
● 2/3 Jungtiniame komitetų posėdyje; 
● 11/11 Frakcijos "Vieningas Kaunas" posėdžiuose. 

 
Kita, su Tarybos nario kompetencijomis susijusi, visuomeninė veikla: 
 

● Balandžio mėnesį dalyvavau susitikime (gyvai ir nuotoliu) su projekto United for 
Social Transformation* jaunaisiais dalyviais. Išklausiau jų pateiktas tvarumo idėjas 
Kaunui. Suteikiau grįžtamąjį ryšį ir idėjų plėtojimo gaires 
 
*United for Social Transformation - tai Europos Sąjungos bendrai finansuojamas 
projektas, kurio tikslas yra skatinti aktyvų jaunimo iš penkių šalių (Ispanijos, Airijos, 
Italijos, Portugalijos ir Lietuvos) dalyvavimą demokratinėje gyvenimo srityje, skatinant 
įgūdžių ir kompetencijų plėtrą bei kuriant dalyvavimo pasiūlymus siekiant kurti aktyvią  
ir tvarią Europos bendruomenę. 
 
 

 
 
 
 
 
 


